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EDITAL DE PROCESSO SELETIVO 

Republicado por incorreção 
EDITAL Nº 005/001/2023/SEEC  
DIVULGAÇÃO DOS RESULTADO DOS  TÍTULOS (FINAL) 
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA 
DE PROFESSORES 
 
A PREFEITURA MUNICIPAL DE GLÓRIA DE DOURADOS, do Estado de Mato 
Grosso do Sul, através da Comissão de Processo Seletivo, TORNA PÚBLICO para 
conhecimento dos interessados, o resultado dos títulos (final)  dos inscritos no 
Processo Seletivo – Edital nº 001/2023/SEEC. 
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 

Classificação Nome Pontuação Nascimento 

1º Edina Maria de Menezes 115 25/04/1962 

2º Valdenir Marques Rocha 115 01/12/1967 

3º Lucia Alves de Souza 115 14/12/1971 

4º Silvana de Azevedo Salviano 115 22/01/1973 

5º Maria Cavalcante 
Albuquerque 

115 16/06/1973 

6º Vanilda Brito da Silva Rocha 115 15/11/1973 

7º Rozecler Cristina da Silva 115 29/09/1975 

8º Alessandra Flavia Moraes 
Silva 

115 03/12/1977 

9º Patricia da Silva Mello 115 13/01/1978 

10º Luzia da Silva Couto 115 07/07/1979 

11º Noemia  Ricarte Nunes 115 27/08/1979 

12º Rosa Maria da Silva 115 10/09/1979 

13º Alexandra Aparecida da Silva 
Goes 

115 26/07/1980 

14º Danielli Ramos Cardoso 115 08/10/1981 

15º Marceliete da Silva Melo Silva 115 05/09/1982 

16º Ester Livino de Jesus 115 05/10/1982 

17º Fabiana Medeiros da Silva 
Barbosa 

115 16/05/1983 

18º Marcilene Amaral Santos 115 30/03/1987 

19º Luciana Meira Peixoto 110 19/02/1977 

Preguiça 

20º Cleuza Caiçara Andrade 105 24/10/1967 

21º Vilma Brito da Silva Leal (CID  
A/80) 

105 28/03/1969 

22º Aparecida Alexandre Teixeira 105 11/12/1969 

23º Adeilde Monteiro Felix 105 25/12/1970 

24º Regiane Aparecida de Pinho 105 11/06/1972 

25º Nilma de Brito Caires 105 16/02/1973 

26º Luzimar Marques Oliveira 
Rozo 

105 03/03/1973 

27º Claudenice Pereira de Souza 105 09/12/1973 

28º Eliane Pereira de Oliveira 105 11/08/1978 

29º Maria Madalena Schimits 105 18/05/1979 

30º Ana Paula de Oliveira 105 12/10/1979 

31º Ana Paula Barbosa Castro 
Cialiarela 

105 09/03/1980 

32º Edineia Soares da Silva 105 30/10/1981 

33º Rosicleia Maria da Silva 105 05/12/1981 

34º Rafaela Leonardo da Silva 
Berloffa 

105 17/12/1982 

35º Joanita Faustino Lacerda 105 20/01/1984 

36º Helen Cândida Carvalho 
Pereira 

105 23/07/1984 

37º Lucia Aparecida da Rocha 
Pratis 

105 09/09/1984 

38º Sidineia Almeida Pereira 
Pigosso 

105 28/09/1986 

39º Graziely de Souza Reis 105 03/03/1987 

40º Heloa Ricci Almeida Loureiro 105 18/12/1988 

41º Vanessa Paulino Lima 105 24/08/1992 

42º Fabiana Aparecida Alves de 
França 

105 24/03/1997 

43º Katielle Caetano Vieira 105 03/04/1997 

44º Danilo dos Santos Alves 105 16/07/1997 

45º Juliana dos Santos Menezes 105 29/10/1997 

46º Juscilei de Lima Osório 100 19/06/1979 

47º Flávia Carneiro de Souza 100 19/05/1985 

48º Lucimar Araujo Matos de 
Oliveira 

100 05/08/1986 

49º Tamara Priscila da Silva 100 02/04/1991 

50º Thaís Aparecida Duarte Elias 100 12/02/1995 

51º Lucimara Ribeiro Magalhães 95 03/01/1979 

52º Maria de Fatima Oliveira 90 03/06/1969 

53º Maria de Fatima Souza 90 25/02/1975 

54º Eliana Polizer Silva 90 08/10/1976 

55º Neide Pereira da Silva 90 02/03/1977 

56º Ronaldo Belo dos Santos 90 11/10/1977 

57º Mauriceia Ramos Barreto 90 24/01/1981 

58º Michele Simada Souza 90 04/06/1984 

59º Julia Grasieli 90 09/03/1985 
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60º Nayane Crisanto dos santos 90 30/11/1996 

61º Sueli Batista dos Santos 85 27/02/1978 

62º Ana Marilza Rosendo 85 20/09/1980 

63º Cintia Caroline Sarti Caires 80 28/11/1992 

64º Davyd Walaff Melo da Silva 80 02/04/1996 

65º Fabiana Lima de Assis 80 12/02/1997 

66º Eliane dos Santos 75 16/11/1980 

67º Graciely Vieira Fagundes 75 21/07/1984 

68º Clotilde Duarte Ruiz 75 22/07/1985 

69º Tatiane Machado de Oliveira 75 29/05/1995 

70º Natielly Souza Machado 75 19/12/1996 

71º Elisangela Catarina da Silva 70 27/04/1981 

72º Luana Mendes Garcia 70 21/07/1990 

73º Suerli Ferreira Verão 65 03/07/1967 

74º Cristina Galindo da Silva 65 20/11/1981 

75º Adriana Aparecida Gomes 
dos Reis 

65 10/08/1982 

76º Marilene Capelari Duarte 
Schiavi 

65 24/05/1983 

77º Thais Werra D Ippolito 
Januario 

65 13/08/1988 

78º Cristina da Silva Lima 65 10/01/1993 

79º Rosangela Scarebelli 60 11/12/1973 

80º Ester dos Santos Schiavi 60 28/07/1988 

81º Elizangela Massi de Souza 
Silva 

55 07/03/1986 

82º Lisiê Soares da Silva 55 19/11/1996 

83º Marcia Alves da Silva 50 17/03/1976 

84º Creuza Barbosa 50 26/04/1977 

85º Roseni Amaral de Lima 
Oliveira 

50 14/05/1980 

86º Eliana Maria Souza Barbosa 45 29/12/1970 

87º Ronise da Silva Garcia Dutra 45 29/01/1983 

88º Rosinei Gonçalves Rocen 40 27/01/1982 

89º Elizabete Alves de Oliveira 35 15/02/1963 

90º Adila Vania Miranda 35 11/10/1977 

91º Marieli de Souza Lima de 
Assis 

35 11/03/1992 

92º Kelle Leite Laboissier 30 11/08/1981 

93º Maria Diais Morais Silva 25 11/11/1961 

94º Sandra Marinho de Oliveira 25 26/09/1989 

95º Marcelo Zanata Oliveira 10 20/07/1998 

 
PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL 

Classificado Nome Pontuação Nascimento 

1º Sueli Nato da Silva Justino 
Chiodi 

115 11/03/1977 

2º Patricia da Silva Mello 115 13/01/1978 

3º Fabiana Medeiros da Silva 
Barbosa 

115 16/05/1983 

4º Keli Barbosa da Silva 115 23/10/1983 

5º Vilma Brito da Silva Leal (CID  
A/80) 

105 28/03/1969 

6º Aparecida Alexandre Teixeira 105 11/12/1969 

7º Adeilde Monteiro Felix 105 25/12/1970 

8º Regiane Aparecida de Pinho 105 11/06/1972 

9º Nilma de Brito Caires 105 16/02/1973 

10º Elizabete Aparecida Rodrigues 
Coutinho 

105 02/10/1974 

11º Rosana Cristina Dias da Silva 105 25/05/1976 

12º Gislaine dos Santos Dronov 105 26/05/1978 

13º Eliane Pereira de Oliveira 105 11/08/1978 

14º Patricia Evelise Pereira Vieira 105 22/10/1978 

15º Ana Paula de Oliveira 105 12/10/1979 

16º Maria de Fatima Barbosa de 
Oliveira 

105 31/07/1980 

17º Marisa Fabiani Vieira de Souza 105 25/08/1980 

18º Macrei Muratori Barbosa 105 01/12/1981 

19º Rosicleia Maria da Silva 105 05/12/1981 

20º Helen Cândida Carvalho 
Pereira 

105 23/07/1984 

21º Fabiana Aparecida Gazola 105 10/11/1984 

22º Patricia da Costa Souza 105 21/06/1986 

23º Sidineia Almeida Pereira 
Pigosso 

105 28/09/1986 

24º Graziely de Souza Reis 105 03/03/1987 

25º Alex Lino de Melo 105 31/08/1989 

26º Vanessa Paulino Lima 105 24/08/1992 

27º Thaynara Cristina Souza 
Santos 

105 18/12/1994 

28º Danilo dos Santos Alves 105 16/07/1997 

29º Jane Aparecida Rodrigues dos 
Anjos 

100 15/02/1967 

30º Elisiane Pereira dos Santos 100 25/06/1977 

31º Marta Dias da Silva 100 27/10/1978 

32º Juscilei de Lima Osório 100 19/06/1979 

33º Lucimara Ribeiro Magalhães 95 03/01/1979 

34º Ruth Gonçalves Lima 95 07/12/1990 

35º Francinete Pires de Carvalho 90 11/10/1969 

36º Sonia Rodrigues Santos 90 01/03/1973 

37º Maria de Fatima Souza 90 25/02/1975 

38º Neide Pereira da Silva 90 02/03/1977 

39º Mauriceia Ramos Barreto 90 24/01/1981 

40º Fabiano França Medeiros 90 03/12/1984 

41º Daiane Cristina Roberto 90 15/03/1988 

42º Kassia Elionay Ferreira 
Guedes 

90 18/03/1992 

43º Joice Fagundes dos Santos 90 08/01/1998 

44º Ana Marilza Rosendo 85 20/09/1980 

45º Cintia Caroline Sarti Caires 80 28/11/1992 

46º Davyd Walaff Melo da Silva 80 02/04/1996 

47º Leide Aparecida Braga 75 20/07/1975 

48º Ana Karla Silva dos Santos 75 03/12/1990 

49º Natielly Souza Machado 75 19/12/1996 

50º Adriana Aparecida Gomes dos 
Reis 

65 10/08/1982 

51º Thais Werra Dippolito Januario 65 13/08/1988 

52º Cristina da Silva Lima 65 10/01/1993 

53º Lisiê Soares da Silva 55 19/11/1996 

54º Marcia Alves da Silva 50 17/03/1976 

55º Valdenir de Carvalho Oliveira 45 01/01/1977 

56º Marieli de Souza Lima de Assis 35 11/03/1992 

57º Kelle Leite Laboissier 30 11/08/1981 

 
PROFESSOR DE APOIO 

Classificada Nome Pontuação Nascimento 

1º Edina Maria de Menezes 115 25/04/1962 

2º Valdenir Marques Rocha 115 01/12/1967 

3º Lucia Alves de Souza 115 14/12/1971 

4º Silvana de Azevedo Salviano 115 22/01/1973 

5º Maria Cavalcante Albuquerque 115 16/06/1973 

6º Vanilda Brito da Silva Rocha 115 15/11/1973 

7º Rozecler Cristina da Silva 115 29/09/1975 

8º Sueli Nato da Silva Justino 
Chiodi 

115 11/03/1977 

9º Alessandra Flavia Moraes Silva 115 03/12/1977 

10º Luzia da Silva Couto 115 07/07/1979 

11º Noemia  Ricarte Nunes 115 27/08/1979 

12º Rosa Maria da Silva 115 10/09/1979 

13º Valdenice Vilela do Nascimento 115 01/06/1980 

14º Alexandra Aparecida Goes 115 26/07/1980 

15º Danielli Ramos Cardoso 115 08/10/1981 

16º Marceliete da Silva Melo Silva 115 05/09/1982 

17º Keli Barbosa da Silva 115 23/10/1983 

18º Diego Aparecido de Lima 115 20/02/1987 

19º Marcilene Amaral Santos 115 30/03/1987 

20º Jullyander Raimundo Machado 115 28/03/1995 

21º Juliana Tainá Florêncio da 
Silva 

115 19/07/1995 

22º Luciana Meira Peixoto 
Preguiça 

110 19/02/1977 

23º Cleuza Caiçara Andrade 105 24/10/1967 

24º Luzimar Marques Oliveira Rozo 105 03/03/1973 

25º Valdirene Tenório Dantas 105 21/04/1973 

26º Claudenice Pereira de Souza 105 09/12/1973 

27º 
 

Elizabete Aparecida 
Roudrigues 
Coutinho 

105 02/10/1974 

28º Rosana Cristina Dias da Silva 105 25/05/1976 

29º Sandra Balotin 105 10/09/1976 

30º Gislaine dos Santos Dronov 105 26/05/1978 

31º Patricia Evelise Pereira Vieira 105 22/10/1978 

32º Maria Madalena Schimits 105 18/05/1979 

33º Ana Paula Barbosa Castro 
Cialiarela 

105 09/03/1980 

34º Maria de Fatima Barbosa de 
Oliveira 

105 31/07/1980 

35º Edineia Soares da Silva 105 30/10/1981 

36º Rafaela Leonardo da Silva 
Berloffa 

105 17/12/1982 

37º Joanita Faustino Lacerda 105 20/01/1984 

38º Lucia Aparecida da Rocha 
Pratis 

105 09/09/1984 

39º Patricia da Costa Souza 105 21/06/1986 

40º Joseane Pereira Valencio 105 15/02/1988 

41º Alex Lino de Melo 105 31/08/1989 

42º Thaynara Cristina Souza 
Santos 

105 18/12/1994 

43º Fabiana Aparecida Alves de 
França 

105 24/03/1997 

44º Katielle Caetano Vieira 105 03/04/1997 

45º Juliana dos Santos Menezes 105 29/10/1997 

46º Elisiane Pereira dos Santos 100 25/06/1977 

47º Marta Dias da Silva 100 27/10/1978 

48º Flávia Carneiro de Souza 100 19/05/1985 

59º Lucimar Araujo Matos de 
Oliveira 

100 05/08/1986 

50º Tamara Priscila da Silva 100 02/04/1991 

51º Thaís Aparecida Duarte Elias 100 12/02/1995 

52º Ruth Gonçalves Lima 95 07/12/1990 

53º Maria de Fatima Oliveira 90 03/06/1969 

54º Francinete Pires de Carvalho 90 11/10/1969 

55º Sonia Rodrigues Santos 90 01/03/1973 

56º Eliana Polizer Silva 90 08/10/1976 

57º Ronaldo Belo dos Santos 90 11/10/1977 

58º Michele Simada Souza 90 04/06/1984 
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59º Fabiano França Medeiros 90 03/12/1984 

60º Julia Grasieli 90 09/03/1985 

61º Daiane Cristina Roberto 90 15/03/1988 

62º Kassia Elionay Ferreira 
Guedes 

90 18/03/1992 

63º Nayane Crisanto dos santos 90 30/11/1996 

64º Sueli Batista dos Santos 85 27/02/1978 

65º Fabiana Lima de Assis 80 12/02/1997 

66º Leidi Aparecida Braga 75 20/05/1975 

67º Eliane dos Santos 75 16/11/1980 

68º Graciely Vieira Fagundes 75 21/07/1984 

69º Clotilde Duarte Ruiz 75 22/07/1985 

70º Ana Karla Siva dos Santos 75 03/12/1990 

71º Tatiane Machado de Oliverira 75 29/05/1995 

72º Rosa da Silva 70 03/01/1972 

73º Elisangela Catarina da Silva 70 27/04/1981 

74º Luana Mendes Garcia 70 21/07/1990 

75º Marilene Capelari Duarte 
Schiavi 

65 24/05/1983 

76º Rosangela Scarebelli 60 11/12/1973 

77º Elizangela Massi de Souza 
Silva 

55 07/03/1986 

78º Creuza Barbosa 50 26/04/1977 

79º Roseni Amaral de Lima Oliveira 50 14/05/1980 

80º Eliana Maria Souza Barbosa 45 29/12/1970 

81º Valdenir de Carvalho Oliveira 45 01701/1977 

82º Ronise da Silva Garcia Dutra 45 29/01/1983 

83º Elizabete Alves de Oliveira 35 15/02/1963 

84º Adila Vania Miranda 35 11/10/1977 

85º Maria Diais Morais Silva 25 11/11/1961 

86º Sandra Marinho de Oliveira 25 26/09/1989 

87º Marcelo Zanata Oliveira 10 20/07/1998 

88º Neiliane Soares de Barros 00 20/12/1990 

 
 
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA 

Classificação Nome Pontuação Nascimento 

1º David Iwazaki de Lima 115 11/01/1971 

2º Joelma Ceolin Leonardo da 
Silva 

115 05/11/1976 

3º Valdenice Vilela do 
Nascimento 

115 01/06/1980 

4º Ester Livino de Jesus 115 05/10/1982 

5º Diego Aparecido de Lima 115 20/02/1987 

6º Jullyander Raimundo Machado 115 28/03/1995 

7º Robson Lissoni da Silva 105 23/11/1986 

8º Joice Fagundes dos Santos 90 08/01/1998 

9º Gustavo Takemy Ishizaki 
Oliveira 

45 09/01/2002 

10º Paulo Rodrigues de Souza 35 25/03/1973 

11º Andressa Queiroz Menezes 25 31/10/1997 

12º Edivan Alves da Silva 00 27/01/1997 

13º Neiliane Soares de Barros 00 20/12/1990 

 
PROFESSOR DE ARTES 

Classificação Nome Pontuação Nascimento 

1º Joelma Ceolin Leonardo da 
Silva 

115 05/11/1976 

2º Juliana Tainá Florêncio da 
Silva 

115 09/07/1995 

3º Juliana Alves 105 28/08/1976 

4º Ângela Maria de Oliveira 
Araujo 

105 26/09/1978 

5º Marisa Fabiani Vieira de Souza 105 25/08/1980 

6º Macrei Muratori Barbosa 105 01/12/1981 

7º Fabiana Aparecida Gazola 105 10/11/1984 

8º Joseane Pereira Valencio 105 15/02/1988 

9º Heloa Ricci Almeida Loureiro 105 18/12/1988 

10º Joseani Nóia de Andrade 
Rodrigues 

90 27/11/1971 

11º Crislaine Rodrigues Silva 90 09/06/1978 

12º Lilien Paula Naitzke Victor 25 23/04/1986 

 
PROFESSOR DE INGLÊS 

Classificação Nome Pontuação Nascimento 

1º Juliana Alves 105 28/08/1976 

2º Sandra Balotin 105 10/09/1976 

3º Ângela Maria de Oliveira 
Araujo 

105 26/09/1978 

4º Jane Aparecida Rodrigues dos 
Anjos 

100 15/02/1967 

5º Anderson Aparecido Pires 80 27/02/1992 

 
 
PROFESSOR DESCLASSIFICADO 

Nome Motivo Item 

Maria Ivanilda de Oliveira Camargo Falta de 
documentos  

2.2.3 

Rosilene Barbosa de Andrade Falta de 
documentos 

2.2.3 

Alessandra Stradioto Falta de 
documentos 

2.2.7 

Paulena Cristina Rocha dos Santos Falta de 
documentos  

2.2.7 

Marcia Correia dos Santos Falta de 
documentos  

2.2.7 

Luciene Batista de Carvalho Ohashi Falta de 
documentos  

2.2.3 

Joyce Sampati Ribeiro Ferraz Falta de 
documentos  

2.2.7 

Leiliany Lissoni da Silva Falta de 
documentos  

2.2.3 

Doralice dos Santos Crizanto de 
Souza 

Falta de 
documentos  

2.2.7 

Fernanda Dias de Souza Falta de 
documentos  

2.2.2 

Ana Paula Rosa Falta de 
documentos  

2.2.3 

Francisca Regiane da Silva Falta de 
documentos  

2.2.5 

Simone Marques de Matos Falta de 
documentos  

2.2.3 

Osmar Ferreira dos Santos Falta de 
documentos  

2.2.7 

Luciana de Almeida Pacheco Souza Falta de 
documentos  

2.2.7 

Cicera Jacinto da Silva Falta de 
documentos  

2.2.3 

Ivania Suelen dos Santos Livino Falta de 
documentos  

2.2.3 

Maria dos Anjos Ribeiro Dias Falta de 
documentos  

2.2.3 

Francisca de Cassia Cruz Falta de 
documentos  

2.2.3 

 

EDITAL DE  PRORROGAÇÃO PROFESSOR  

EDITAL Nº 006/2023/SEEC 
LOTAÇÃO DOS PROFESSORES EFETIVOS E PRORROGADOS ANO LETIVO 
2023. 
 
A Secretária Municipal de Educação, Esportes e Cultura do Município de Glória 
de Dourados,  Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuições legais e 
com fundamentos nos Artigos 23 a 25, e de 31 a 39 da Lei Complementar nº 084, 
de 07 de abril de 2021, 
 
RESOLVE, 
 
Tornar publico, a Convocação de  todos os Professores Efetivos e interessados  no 
período de prorrogação de aulas em caráter temporário, para a Lotação de aulas 
no exercício do ano letivo 2023, conforme cronograma abaixo: 
 
Dia 02/02/2023 quinta-feira, às 8h00min - Reunião Geral com todos Professores e 
Lotação dos Professores Efetivos, Local Sala de Múltiplo Uso, DEFAP. 
 
Dia 02/02/2023 quinta-feira, às 14h00min - Lotação de Professores Prorrogados, 
conforme os critérios disposto na Lei Complementar 084 de 07 de abril de 2021, 
Estatuto do Magistério Público Municipal de Glória de Dourados-MS. 
Dia 03/02/2023 sexta-feira, todos  os Professores Lotados Efetivos deverão 
cumprir horário nas respectivas Unidades Escolares de Lotação. 
 
Os dias 06 e 07 de fevereiro de 2023,  serão destinados a Jornada Pedagógica e 
Planejamento de Aulas, o cronograma será divulgado no dia da reunião geral. 
 
Secretaria Municipal de Educação, Esportes e Cultura, do  Município  de Glória de 
Dourados-MS, no Estado de Mato Grosso do Sul, 
 
Glória de Dourados- MS 26 de Janeiro de 2023. 
 
Guiomar Barbosa do Nascimento Rocha 
Secretária Municipal de Educação, Esportes e Cultura. 
 

RESOLUÇÃO CMDCA  

RESOLUÇÃO CMDCA Nº 01 DE 25 DE JANEIRO DE 2023 
 
Dispõe sobre a formação da mesa diretora do Conselho Municipal dos Direitos da 
Criança e do Adolescente/ 2023. 
 
O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente – CMDCA de 
Glória de Dourados – MS, faz saber que em reunião ordinária para eleição da mesa 
diretoria, usando das atribuições que lhe compete: 
 
RESOLVE: 
Art.1º Aprovar para Presidente do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e 
do Adolescente o Senhor Edio  Santos Valentin e para Vice-Presidente  Antônio 
Otavio Correia 
 
Art.2º Esta resolução entrará em vigor na data de sua publicação. 
 
Glória de Dourados/MS 25 de janeiro de 2023. 
 
Edio Santos Valentim 
Presidente do CMDCA 
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RESOLUÇÃO CMDCA Nº 02 DE 25  DE JANEIRO DE 2023 
 
Dispõe sobre aprovação do calendário das reuniões ordinárias  do Conselho 
Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente exercício / 2023 
 
O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente – CMDCA, de 
Glória de Dourados – MS, faz saber que em reunião ordinária  usando das 
atribuições que lhe compete: 
RESOLVE:  
Art.1º: Aprovar o calendário das Reuniões ordinárias, exercício 2023. 

 
Art.2º: Esta resolução entrará em vigor na data de sua publicação. 
 
Glória de Dourados/MS 25 de janeiro  de 2023. 
 
Edio Santos Valentim 
Presidente do CMDCA 
 
 
 

MÊS DIA HORÁRIO ENDEREÇO 

JANEIRO 25 09h00min Rua Duque de Caxias ,890  -  
SEASC 

MARÇO 21 09h00min Rua Duque de Caxias, 890  -   
SEASC 

MAIO 23 09h00min Rua Duque de Caxias, 890  -   
SEASC 

JULHO 18 09h00min Rua Duque de Caxias, 890   -  
SEASC 

SETEMBRO 19 09h00min Rua Duque de Caxias, 890   -  
SEASC 

NOVEMBRO 21 09h00min Rua Duque de Caxias, 890   -_ 
SEASC 

 

 


